
 
 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky 

Název zadávacího řízení: „ZŠ Čáslav, Sadová – Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání 

– učebny 222 + 223 – Část 2 – Nábytek“ 

Zadavatel zakázky:  Základní škola Čáslav  
Sídlo:     Sadová 1756, 286 01 Čáslav  
IČO: 71176683 

Zastoupen: Václavem Vondrou, ředitelem školy 

Veřejná zakázka   
podle předmětu: veřejná zakázka na dodávky 
Veřejné zakázka dle 
předpokládané hodnoty: nadlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávána v otevřeném 

řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:  Regionální poradenská agentura, s.r.o., Starobrněnská 20, 602 00 

Brno – střed, IČ: 26298163 
 

2. Údaje o místě, datu a čase hodnocení a posouzení nabídek 

Posouzení nabídek provedl zadavatel dne 4. 4. 2024 v 10:05 hodin v sídle zadavatele na adrese 
Sadová 1756, 286 01 Čáslav. 
 

3. Seznam doručených a hodnocených nabídek 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly doručeny tyto nabídky: 

Název zadávacího řízení: „ZŠ Čáslav, Sadová – Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání – 

učebny 222 + 223 – Část 2 – Nábytek“ 

Pořadové 

číslo 
Obchodní firma 

IČO 

účastníka 

Datum podání 

nabídky 

Čas podání 

nabídky 

1 MY DVA holding a.s. 25676059 01.03.2024 09:27 

 

4. Popis hodnocení nabídek 

1.1. Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek 

dle § 114 zákona. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena na základě jediného 

kritéria, a to podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Toto kritérium tak bude mít v hodnocení 

váhu 100 %. 

1.2. Hodnotící komise nebo zadavatel stanoví pořadí jednotlivých nabídek tak, že jako 

nejúspěšnější bude stanovena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 

1.3. Hodnotící komise nebo zadavatel neprovede hodnocení nabídek, pokud by měla být 

hodnocena nabídka pouze jednoho dodavatele. Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník 

zadávacího řízení, může být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. 



 
 

1.4. Nabídka v cizí měně bude pro účely hodnocení přepočtena na koruny české, a to kurzem 

ČNB platným k poslednímu dni lhůty pro podávání nabídek. Hodnocení nabídek bude provedeno 

v korunách českých. 

Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek  

Název zadávacího řízení: „ZŠ Čáslav, Sadová – Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání – 
učebny 222 + 223 – Část 2 – Nábytek“ 

Obchodní firma Pořadí 

MY DVA holding a.s. 1. 

 

Zadavatel jako nejvhodnější nabídku určil nabídku účastníka MY DVA holding, Osadní 
1053/28, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO: 25676059, která je pro zadavatele ekonomicky 
nejvhodnější dle stanovených hodnotících kritérií, a to za předpokladu, že tento účastník splnil 
veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 

5. Posouzení splnění podmínek zadávacího řízení účastníka, jehož nabídka byla 
určená jako nejvhodnější 

Nabídka č. 1 

MY DVA holding, Osadní 1053/28, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO: 25676059 

Zadavatel posoudil nabídku z hlediska splnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 
podmínkách a konstatuje, že posuzovaná nabídka vymezené podmínky splňuje. 

 

6. Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny 

Zadavatel také provedl posouzení nabídky skrze mimořádně nízkou nabídkovou cenu, kterou 
ovšem nenašel.  

 

7. Seznam účastníků, kteří byli vyzváni k doplnění či objasnění nabídky 

Žádný z účastníků nebyl vyzván k doplnění či objasnění nabídky. 

 

8. Seznam nabídek, které byly v průběhu výběrového řízení vyřazeny 

Žádná z nabídek nebyla v průběhu výběrového řízení vyřazena. 

 

9. Podpisy  

Čáslav 

 

 

 

 

 

 

…….……………………………….. 
Základní škola Čáslav 
Václav Vondra, ředitel 


		2024-04-04T10:52:58+0200
	Mgr. Václav Vondra




